2023 年３月 20 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長  名屋佑一郎

(コード番号：６７８７ 東証プライム)

問 い合 わせ先 社 長 室  小 島  俊 一

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年４月１日付をもって、下記のとおり役員の異動を実施いたしますので､お知らせいたします。

記

１．役員人事（2023 年４月１日付）

氏   名 新 現

坂 手  敦 取締役 専務執行役員

基板事業統括本部本部長 兼

製造本部 本部長

取締役 常務執行役員

基板事業統括本部本部長 兼

製造本部 本部長

柴 田  栄 造 常務執行役員

営業統括本部 本部長 兼

西日本営業本部 本部長

メイコーエンベデッドプロダクツ株式会社

取締役

執行役員

営業統括本部 本部長 兼

西日本営業本部 本部長

メイコーエンベデッドプロダクツ株式会社

取締役

植 木  慎 二 執行役員

基板事業統括本部 品質保証本部

本部長

基板事業統括本部 品質保証本部

本部長

以上

別紙

新任役員の略歴

植木慎二

1985 年４月 当社  入社

2020 年４月 品質保証本部 本部長

 （現在に至る）